motiue v'it' Vn vehemie' laquons
 tagit iacete i loo q' nullo m' moue se
 potat si vt die' mar' a q' tuoz ptaba
Quo v' iste palitico' x' fuerat oblat'
 dialt' mar' z lucas q' e' i dmo p'di
 cate fama mla' quenerit vt to' d' m'
 cat ple' Cuqz palitico' fantes no i
 uaret qua pte iserret cu' asceden
 tes nudauerit tecti z p' tegulas s'
 misit grabatu' i quo iacabat i me
 dio au' ihu' Car po' laquert' q' solaco
Vides at ille fide' illoz z defenciu' at
 ei' qui erit oblat' Maqz n' vt d' Cri
so p'nuiss' se submitti de tecto n'
 credidiss' Dicit palitico' Et p'mo sic
 bon' medic' dat fiducia' i firmo ti
 meti de magno languor' Cofide i
 ducit n' eu' ad sui beniole' z Gili
lery o mag' huilitas depectu' et
 debile totis mebroz q' paguiz d'isso
 lutu' filiu' vocat' q' sacerdotes non
 dignaban' attige' I bn' filio' q' ia
 credebat Et cam' laquertis tollit
Pentiu' t' p'cu' t' Hec n' fuit cu' la
 guozis vt d'ns sanatur' corp' p'us
 sanat aiam s' m' bedi Et no' eent ad
 monedi de p'na q' ad corp'com' n'la
 iferut' laquos vt d' ingr i historis
Et a' statutu' i iure q' medic' visi
 tas i firmu' p'mo debet eu' mouere
 ad p'nam z q'fessionem na p'co mane
 te t'p' ferro i volue' frust' sit ma
 lagua appone' Sap 16 Et p' q'
 quqz de caus' veniut' laquors p'mo
 ad p'batom' sicut Job 2' ad v'it' for
 tificacoom' sicut paul' 2' ad p'coz
 corp'com' sic palitico' z ad ma'ifef
 taciona' gle' dei sic cec mat q'ro
 ad adie'coue' penarz sic hewdes
 cui pena' etna' cepit ee' i hoc mudo

m

1
2
3
4
7

Et ecce quidam de scribis **Ev**
dicunt inter se hic blasphematur
Et cum vidisset ille cogitationes eorum
dit Ut quia cogitationes mala in cordi-
bus vestris Quod est facile dicit dimittere
et parum ante dicit surge et ambula
Et statim ait quod filius hominis habet potestatem
in terra dimittere peccata Tunc ait pal-
litico Surge tolle laicum tuum et va-
de in domum tuam Et surrexit et abi-
it in domum suam Secundum psalmum quod describitur
languet sanatus Circa quod tria facit
primo ponit scribas calumniosam cogi-
tationem Et ecce quidam de scribis et legi-
toribus dicebant inter se hic blasphematur
blasphemare est deum irrogare
quod fit tribus modis scilicet cum deo attribuitur
quod ei non quod dicitur Alia cum ab eo remouetur
quod ei non quod dicitur Alia cum aliqui attribuitur
causa quod est propria dei Mouerunt scribe
quod erant iuxta legem solam deum peccati di-
mittere Ysaia 32 Ego sum qui deleo iniqui-
tates tuas Non tamen crediderunt eum esse de-
um non reputabant eum esse blasphemum quod
attribuebat Secundum psalmum calumpnie refuta-
ditur in mysterio errorum eorum dupliciter ostendit
se esse deum ac per hoc peccati posse dimit-
tere primo per hoc quod cogitationes eorum
agnouit videtur in corde hominis est solus dei
verbum dei at tunc cor dicitur quod Et e-
vidisset ille cogitationes eorum dicit Ut quia
cogitatio mala in cordibus vestris ponendo scilicet in
falso blasphemum Secundum psalmum quod palitico
sanat verbo suum Quod est facile dicit
et deo facit Surge et ambula Unde scri-
bitur quod uno in quocumque dicitur peccatis vestris
istorum est equalis facilitate quod non est difficile
ale sed equali facilitate curant Et quoniam

cautus infirmitate facilius est corpora sana
 re quam animas Quia ut dicitur Quod anima
potest esse corpe tanto peccati dimittit est
maius quam corpe sanare sed sanitas cor-
poris aliqui signum est sanitate anime
Infirmitas corpe non est infirmitas anime
Unde per dicitur Sanat animam quod cor-
pus iudicium habet corpus est manifestum
non anima dicitur Quod dicitur quod maius est fa-
cere de ipso peccati quam curare alium et terram
Solo Augustinus habuit et perperam ad hoc quod
fit de ipso peccati iniquitas ipse relucta-
bit et est iustus dei videtur obuiam quod
uult iudicium Et in curare celi et terre non
fuit obuiam vel reluctans et sic maius
est facere de ipso peccati in maiori misericordia
super lucam dicitur quod vobis est equalis potestate
si alium maiori misericordia scilicet facere de ipso
peccati Unde per languet corporis sanatus
Ut ait statim hoc exponit dupliciter Uno
modo sic ut sunt in euangelio dicitur
Simone ad nos sub hoc nomine Ut ait
statim vos postea quoniam filius hominis habet
potestatem in terra sicut dicitur Verum sicut dicitur
palitico dimissa peccati solus nomen quod
dimittere Surge et ambula omnibus
erat manifestum quod videbat secundum quod corpus
le signum ut per se speciale Alio modo sic
ut sunt verba x ad discipulos et scribas
et alios presentes presentibus Et sic primo
exponit sua infirmitatem hinc verbis Ut
ait statim et ipse in terra deum ponit in
firmum curacionem Tunc ait palitico sur-
ge et hec curacio facta fuit per ipsum
ex virtute propria Alii autem quod fecerunt mira-
bilia faciebant ea a plorando diuinam
virtutem non operando Et si aliqui operabant
hec non fuit virtus propria sed ex merito
virtutis christi tamen misericordiam non tantum dei
Et non hic tria sunt peccati tria Su

blasph. p. t. p. h. n. t.

iii

B. +

per in int. dicitur

rare **Quis** n. vita **quplata** sit
 tuoz quicor & suauoz qz vodic
Amb Tuta vita e i qua n' sit qd
 timeas q susteta ocio no occupat
 alienis molestus **Actia** tñ vita e
 fructuosior & magl n'ccia & magl
 meritoria ceteris paribz q' **quplata**
 & s'm hoc fecunditas lye p'fert pul
 critudi rachel Vñ d' ag' i quada
epla **Sut** nonnulli q' magnis ditati
 du soli **quplacois** studiis iardesunt
 patrie utilitate **primoz** pdicacoie
 refugunt **secund** q'etis diligunt
 secessu **quplacois** appetunt da q' si
 districte iudicet ex tatis procul
 dubio rei s'p q'q' venietes ad pu
 bliam p'disse potuerit Ite ag' s'e
Exe omi **Sine** **quplata** vita iua
 re put ad celeste patri qui bona q'
 p'nc opari no negligunt **sine** actua
 at intare no possunt q' negligunt lo
 opari q' p'nt **Bonu** e go p' tpe de
 tecto **quplacois** destede ad agru
 accois **Caueda** est at sollicitate ne
 i agro actie vite q's laboras minus
 se amittat negotiis s'laribz qz dif
 ficale est mundanis occupari & mu
 diali **quplacoie** no ignari **Eccl** 13
Q' tetigerit p'ice ab ea inq'abit
Ideo subdi' no reuita tolle tunica
 sua qd e s'ertu documetu istu' pro
 cass' **P'** tunica itelligi' occupaco
 seculi ad qua tollendi reuiti p'mi
 cosu est p'fecto Vñ p'osa **Saml** 4
Expoliam me iqt tunica mea
 quo ietu induar illa q' d' abieci
 a me occupacoem s'li qua quda
 ipliabar quo resuma illa e'te
 nullo m' sine piculo **Ex'** in **Josep**
Q' ne madare' cu' f'ca relicto